
Dodatečné informace č. 3 

 

Obchodní firma: T - CZ, a.s. 

Místo sídla: Na Strži 28, 14000 Praha 4 

IČ: 25269879 

DIČ: CZ25269879 

web: www.tcz.cz 

Kontaktní osoba: Petr Hlavatý 

E-mail: petr.hlavaty@tcz.cz 

 
Zadavatel sděluje, v souladu s Pravidly pro výběr dodavatelů stanovenými Ministerstvem 
průmyslu a obchodu ČR pro výběr dodavatelů v rámci OP Podnikání a inovace pro 
konkurenceschopnost (OPPIK) s ustanovením bodu 19) následující dodatečné informace 
k podmínkám výběrového řízení vztahujícím se k  zakázce na stavební práce pro realizaci díla: 
„T řípodlažní přístavba haly SO05“, zveřejněné ve Věstníku veřejných zakázek pod evidenčním 
číslem: 632305. 
 
 

Odpovědi na dotazy 
 

Dotaz č. 1 ze dne 4.3.2016 

1. V rozpočtu je použita položka pro zdivo: 
Zdivo nosné vnější TI z cihel broušených  s vnitřní izolací tl 440 mm U=0,13W/m2K  lepené 
(výměra by měla odpovídat celému obvodovému zdivu) 
 
V technické zprávě je napsáno: 
Nosné svislé konstrukce přistavované budovy jsou navrženy z cihel  broušených na celoplošné 
lepidlo výšky cca 1 mm  rozměrů 247x440x249, pevnost v tlaku 10MPa, součinitel prostupu 
tepla maximálně U=0,19 W/m2.K / v prvním řádku v provedení cihly rozměrů 247x440x249 
na celoplošné lepidlo pevnost v tlaku 10MPa, součinitel prostupu tepla maximálně U=0,14 
W/m2.K 
 
Rád bych se zeptal, jaké zdivo tedy nacenit, jestli se držet rozpočtu nebo technické zprávy. 

Odpověď na dotaz č. 1  

Ocenit dle technické zprávy – speciálně zateplená cihla /tepelně izolační vatou/ dle návodu 
výrobce pouze v prvním řádku z důvodů zamezení tepelných mostů podlahy. 

 

  



Dotaz č. 2 ze dne 8.3.2016 

 
1) v dodatečných informacích č.2 je v dotazu, že chybí spádový polystyren. Vaše odpověď 
poukazuje na položky v rozpočtu ve kterých je ale 
spádový klín, což je pro přechod krytiny u atiky. Z tohoto důvodu i nadále chybí položka 
montáž a dodávka spádového polystyrenu. 
Spádové klíny lze vynechat. 
 
2) v položce č.128 je uvedený nevhodný materiál na kotvení povlakové krytiny 
 
3) položka č.129 a 130 by měla být natavení izolačního pásu a dodávka 
 
4) položkač.134 by měla být dodávka geotextilie s gramáží 300 g/m2 
 
5) chybí vytažení střešní folie svisle na atiku pod oplechování  
 
6) chybí položky  povlakové krytiny z foliových plechů 7123633.. 
 
7) v oddílu Izolace proti vodě a vlhkosti má být v položce 123  geotextilie s gramáží 500 g/m2 
 
8) v oddílu Izolace proti vodě a vlhkosti chybí ochranná vrstva - montáž a dodávka geotextilie 
s gramáží 500 g/m2 
 
9) z výkresu a z rozpočtu není jasné ukončení střechy u okapu a do čeho budou ukotveny 
žlabové háky 
 
10) protože je navržena spodní izolace folií, navrhujeme jako ochranu proti poškození provést 
na ochranné geotextilii betonový potěr, 
aby nedošlo k poškození izolace při výstavbě.   

Odpověď na dotaz č. 2  

1) Bylo doplněno do rozpočtu. 

2) Jedná se o specielní kotevní prvky firmy FROOL GROUP R45 + šrouby do betonu CS.1 x 
L- spotřeba 4ks/1m2 

3) Jedná se o lepení folií. 

4) V rozpočtu opraveno na stranu kvality dle návrhu. 

5) Bylo doplněno do rozpočtu. 

6) Bylo doplněno do rozpočtu pro poplastované plechy. 

7) V rozpočtu opraveno na stranu kvality dle návrhu. 

8) Bylo doplněno do rozpočtu. 



9) Výkres zakončení je v příloze. 

10) Zajištěno požadovaným zvýšením gramáže ochranné geotextilie na 500g/1m2. 

 
 

Dotaz č. 3 ze dne 8.3.2016 

 
1) Výkaz výměr elektroinstalace obsahuje položku č 21 datový rozvaděč DT 1-komplet dle 
výkresové dokumentace, tato položka je pro řádné nacenění v PD nedostatečně specifikovaná, 
prosíme o bližší specifikaci. 
2) V rozpočtech je položka zařízení staveniště 2x, jednou jako položka VRN a jednou jako 
položka v ostatních nákladech. Můžeme ocenit tuto položku v ostatních nákladech nulou a i 
ostatní položky v těchto ostatních nákladech s nulou? 

Odpověď na dotaz č. 3  

1) Viz výkres  EL5.1. –zde je obecně specifikováno a doplněno popisem v rozpočtu 

2) Položka zařízení staveniště je v ostatních nákladech odstraněna 

 

Dotaz č. 4 ze dne 8.3.2016 

 
1) Chtěla bych se zeptat, co znamenají prázdné položky v oddíle vícepráce, můžeme je vyplnit 
nebo je máme nechat prázdné? 

 

Odpověď na dotaz č. 4  

Jsou to prázdné položky s možností doplnění v případě potřeby. 

 

 

V Pardubicích, dne 10.3.2016 


